
Smlouva o dílo - dodávka a montáž 3 ks parkovacích automatů pro Město Kopřivnice 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi 

těmito smluvními stranami: 
 
Objednatel:   Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
                       IČ: 00298077,DIČ: CZ00298077  
                       Zastupuje: Ing. Miroslav Kopečný, starosta města Kopřivnice 
                       Bankovní spojení:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
         

dále jen "objednatel" 
 
Zhotovite :    WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě 156, 250 73 Radonice 
                      IČ: 27913309, DIČ:CZ27913309 
                      Zastupuje: Ing. Martin Stružka, jednatel 
                      Bankovní spojení:  
                      Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze 

dále jen "zhotovitel" 

I. předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodání, doprava na místo, montáž a uvedení do provozu 3 ks parkovacích automatů 
TicketLine PSA-7 (dále jen PA) v provedení dle specifikace v čl. III (dále také „předmět díla“) včetně zajištění záručního 
servisu a zaškolení potřebného personálu pro obsluhu a údržbu zařízení. Předmětem smlouvy není zhotovení stavební 
přípravy a elektrické přípojky pro osazení automatů. 

II. čas a místo plnění 

Předmět díla bude dodán, instalován a zprovozněn na místa stanovená objednatelem do 8 týdnů od písemného podpisu 
této smlouvy a odsouhlasením požadované specifikace. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán písemný 
protokol. Zprovoznění platebních terminálů je podmíněno uzavřením smlouvy o zúčtování transakcí s ČSOB a 
poskytnutím identifikačních klíčů zhotoviteli. Ano můžeme dát od podpisu smlouvy. 

III. předmět a cena díla 

Cena díla je stanovena jako pevná podle vybraného typu PA a příslušenství a činí za celý předmět plnění: 

popis cena za ks ks cena celkem 

Parkovací automat TicketLine® PSA-7 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, 
bez vracení mincí při přeplatku, platební terminál Ingenico (iUI120 + iUC150B) 
pro bezkontaktní platby, modem dálkové správy, napájení 230V/50Hz i ze sítě 
VO, osvětlení obslužné strany, topení / ventilace, akumulátor 12V/12Ah, záruka 
24 měsíců, dodávka a montáž na připravený základ, zprovoznění) 

128 500,00 Kč 2 257 000,00 Kč 

Parkovací automat TicketLine® PSA-7 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, s 
vracením mincí při přeplatku, platební terminál Ingenico (iUI120 + iUC150B) pro 
bezkontaktní platby, modem dálkové správy, napájení 230V/50Hz i ze sítě VO, 
osvětlení obslužné strany, topení / ventilace, akumulátor 12V/12Ah, záruka 24 
měsíců, dodávka a montáž na připravený základ, zprovoznění) 

139 800,00 Kč 1 139 800,00 Kč 

Celkem bez DPH     396 800,00 Kč 

DPH 21%     83 328,00 Kč 

Celkem s DPH     480 128,00 Kč 

Cena za dodávku 3 ks parkovacích automatů obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu zakázky, 
(tj. veškeré práce, služby a dodávky nezbytné pro dodání, instalaci, montáž a zprovoznění PA, zaškolení obsluhy, 
veškeré dodávky SW a včetně zajištění záručního servisu). 

 IV. záruční podmínky a doba odstranění závad 

Zhotovitel poskytne objednateli záruku v délce 24 měsíců od okamžiku předání a převzetí předmětu smlouvy. Záruka se 
poskytuje na bezvadnou jakost a vzhled a bezporuchovou funkci zařízení. Záruka se nevztahuje na vady a poruchy 
způsobené násilným či živelním poškozením nebo neodborným použitím. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající 
dnem oznámení závady a končící dnem převzetí opraveného zařízení objednatelem. Servisní práce (servisní zásah) v 
rámci záruční doby budou prováděny bezplatně. V rámci záruční doby nebudou účtovány náklady na cestovné servisního 
technika. Termín nástupu na odstranění poruchy v rámci záruční doby (servisní zásah - služba záručního servisu, která 
je obsažena v ceně za dodávku automatů) je do 48 hodin od nahlášení, přičemž do této doby se nepočítají neděle a 
státní svátky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Poruchu s popisem vady a provozním číslem dotčeného 
parkovacího automatu nahlásí objednatel vždy telefonicky na tel. číslo 603 460 217, případně elektronickou poštou na 
adresu wsadp@wsadp.cz.  

mailto:wsadp@wsadp.cz


Smluvní pokuta za nedodržení nástupu na odstranění poruchy je 500,- Kč za jedno nahlášené zařízení (parkovací 
automat) a za každý i započatý den prodlení.  

V. Platební podmínky a přechod vlastnického práva 

Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), které musí splňovat zákonem stanovené náležitosti. 
Faktura, která nemá předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Faktura bude vystavena nejdříve dnem předání 
a převzetí díla dle čl. VI. této smlouvy. Objednatel je oprávněn takovou fakturu vrátit. Objednatel přitom není v prodlení, 
uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané náležitosti.  

Splatnost daňových dokladů bude 21 dnů od data odeslání zhotovitelem, přičemž den odeslání se do lhůty splatnosti 
nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí den po odeslání. Za datum úhrady 
se považuje den připsání dlužné částky na účet zhotovitele. Vlastnické právo přechází na objednatele dnem zaplacení 
sjednané ceny díla.  

VI. odevzdání a převzetí předmětu plnění 

Po splnění všech svých smluvních závazků zhotovitel předá předmět plnění objednateli. Pokud jej objednatel shledá bez 
závad a nedodělků, protokolárně jej převezme, čímž se předmět považuje za dodaný a začne běžet záruční doba. Okam-
žikem převzetí přechází na objednatele nebezpečí škody na předmětu plnění. 

 VII. odstoupení od smlouvy 

Od smlouvy může objednatel odstoupit v případě, kdy zhotovitel řádně a včas neplní smlouvu, kdy činností nebo 
nečinností zhotovitele vzniká objednateli škoda, nebo v případě, že zhotovitel bude v likvidaci nebo na jeho majetek bude 
vyhlášen konkurz. Všechny jmenované případy se považují za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitele. 

Od smlouvy může zhotovitel odstoupit pouze v případě, kdy objednatel řádně a včas neplní ujednání obsažené ve smlou-
vě. V tomto případě bude sepsána dohoda o způsobu finančního vyrovnání. 

V případě nedodržení termínu provedení díla (jeho montáže a zprovoznění) uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení objednatele s placením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení a objednatel je povinen tento úrok 
z prodlení zhotoviteli zaplatit. 

VIII. rozhodčí doložka 

Obě strany se dohodly, že spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se je pokusí řešit vzájemnou 
dohodou. Nedojde-li ke smíru, budou všechny spory řešeny soudem. Rozhodnutí soudu bude konečné a závazné pro 
obě smluvní strany. 

 IX. závěrečná ustanovení 

Veškerá korespondence v souvislosti se smlouvou bude prováděna osobním doručením, doporučenými dopisy nebo e-
mailem s platností od okamžiku doručení druhé straně. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny jen písemnými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Případnou neplatností části smlouvy nebo odstoupením od části 
smlouvy není dotčena platnost ostatních částí. Právní vztahy, které tato smlouva neupravuje, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. 

Smlouva vstupuje v platnost okamžikem podepsání oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel. Smlouva nahrazuje všechny předchozí dohody, písemné či ústní. 
Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, která vyplývají z 
této smlouvy na jejich právní nástupce. Jestliže objednatel některá práva, vyplývající z této smlouvy nevykonává, nezříká 
se jich. 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, že si ji řádně přečetly, souhlasí s ní 
a na důkaz závaznosti a souhlasu ji podepisují. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i 
zhotovitel obdrží jeden.  

 

 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 
dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této smlouvy 
do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

 

 



 

  Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Kopřivnice č. 1783 ze dne 04. 05.2021. 

 

 

  V Kopřivnici dne 13. 05. 2021                                              V Radonicích dne 13. 05. 2021 

  Za objednatele:                      Za zhotovitele: 

 

 

 

                                                       

 

                   Ing. Miroslav Kopečný                                                                                  Ing. Martin Stružka 

                      starosta města                                                                                                  jednatel 

                                                

 

 

 

 

   


